
UCHWAŁA NR VI/43/2019
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 , poz. 2232 z 2018r. poz. 130) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019  rok o kwotę 220.694,00 zł

z tego:

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 220.694,00 zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 220.694,00 zł,

z tego:

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 191.694,00 zł,

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 29.000,00 zł,

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2019 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2019 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) Dochodami budżetu w kwocie 33.153.594,05zł,

z tego:

1. dochody bieżące 29.718.769,05 zł,

2. dochody majątkowe 3.434.725,00 zł;

2) Wydatkami budżetu w kwocie 31.563.594,05 zł,

z tego:

1. wydatki bieżące 28.288.673,05 zł,

2. wydatki majątkowe 3.274.921,00 zł;

3) . Nadwyżka budżetu w wysokości - 1.590.000,00 zł,

która zostanie przeznaczona  na spłatę pożyczek i kredytów

na rynku krajowym

4) .Przychody i rozchody budżetowe w wysokości

1) przychody - 0,00 zł,

2) rozchody - 1.590.000,00zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

Id: F0073C43-77B4-4358-A845-A9C23CB28FB8. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: F0073C43-77B4-4358-A845-A9C23CB28FB8. Podpisany Strona 2



756 0,00 220 594,00

0,00 0,00

75615 0,00 220 594,00

0,00 0,00

0,00 220 594,00

801 0,00 100,00

0,00 0,00

80104 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

razem: 0,00 220 694,00

0,00 0,00

ZMIANY  PO STRONIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2019

Załacznik nr 1 do Uchwały nr VI/43/2019

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 100,00

bieżące 29 498 175,05 29 718 869,05

Przedszkola 41 479,00 41 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Oświata i wychowanie 401 086,00 401 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 757 376,00 6 977 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 962 239,00 7 182 833,00

Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 22 luty 2019r.

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

17 786 773,14 18 007 367,14

Id: F0073C43-77B4-4358-A845-A9C23CB28FB8. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 220 694,00

0,00 0,00

33 153 594,05

majątkowe

majątkowe

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 932 900,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 027 140,22 1 027 140,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 027 140,22 1 027 140,22

3 434 725,00 3 434 725,00

Id: F0073C43-77B4-4358-A845-A9C23CB28FB8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

283 277,00 283 277,00 283 277,00 0,00 283 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

312 277,00 283 277,00 283 277,00 0,00 283 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

188 080,00 188 080,00 188 080,00 0,00 188 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

217 080,00 188 080,00 188 080,00 0,00 188 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

3 638 707,00 3 638 707,00 3 422 943,00 2 617 377,64 805 565,36 33 648,00 182 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 392,00 203 392,00 203 392,00 0,00 203 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 842 099,00 3 842 099,00 3 626 335,00 2 617 377,64 1 008 957,36 33 648,00 182 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 720,99 2 670 720,99 2 666 520,99 2 129 554,63 536 966,36 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 392,00 203 392,00 203 392,00 0,00 203 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874 112,99 2 874 112,99 2 869 912,99 2 129 554,63 740 358,36 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 850,00 228 850,00 228 850,00 0,00 228 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 392,00 203 392,00 203 392,00 0,00 203 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 242,00 432 242,00 432 242,00 0,00 432 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 385 541,00 6 385 541,00 6 202 277,00 4 946 600,00 1 255 677,00 0,00 183 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 883,56 -11 883,56 -11 883,56 -11 883,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925,00 1 925,00 1 925,00 0,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 375 582,44 6 375 582,44 6 192 318,44 4 934 716,44 1 257 602,00 0,00 183 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 707 417,00 3 707 417,00 3 572 067,00 3 202 782,00 369 285,00 0,00 135 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 218,74 -6 218,74 -6 218,74 -6 218,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 701 198,26 3 701 198,26 3 565 848,26 3 196 563,26 369 285,00 0,00 135 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 293,00 162 293,00 162 293,00 162 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 218,74 -6 218,74 -6 218,74 -6 218,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 074,26 156 074,26 156 074,26 156 074,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408 280,00 1 408 280,00 1 374 914,00 1 163 202,00 211 712,00 0,00 33 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 118,54 -4 118,54 -4 118,54 -4 118,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925,00 1 925,00 1 925,00 0,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 406 086,46 1 406 086,46 1 372 720,46 1 159 083,46 213 637,00 0,00 33 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 920,00 73 920,00 73 920,00 73 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 118,54 -4 118,54 -4 118,54 -4 118,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 801,46 69 801,46 69 801,46 69 801,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

80104

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zwiększenie 0,00

Załacznik nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2019

do Uchwały VI/43/2019

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 22.02.2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: F0073C43-77B4-4358-A845-A9C23CB28FB8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 817,00 43 817,00 43 817,00 0,00 43 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925,00 1 925,00 1 925,00 0,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 742,00 45 742,00 45 742,00 0,00 45 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 405,00 345 405,00 341 738,00 295 615,00 46 123,00 0,00 3 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-682,88 -682,88 -682,88 -682,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 722,12 344 722,12 341 055,12 294 932,12 46 123,00 0,00 3 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 167,00 39 167,00 39 167,00 39 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-682,88 -682,88 -682,88 -682,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 484,12 38 484,12 38 484,12 38 484,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 266,00 469 266,00 462 658,00 133 386,00 329 272,00 0,00 6 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-863,40 -863,40 -863,40 -863,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 402,60 468 402,60 461 794,60 132 522,60 329 272,00 0,00 6 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 852,00 8 852,00 8 852,00 8 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-863,40 -863,40 -863,40 -863,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 988,60 7 988,60 7 988,60 7 988,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 130,05 1 341 130,05 955 019,22 548 478,00 406 541,22 0,00 386 110,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 130,05 1 341 130,05 955 019,22 541 878,00 413 141,22 0,00 386 110,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 926,00 646 926,00 644 476,00 548 478,00 95 998,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 926,00 646 926,00 644 476,00 541 878,00 102 598,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 800,00 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 075,00 62 075,00 62 075,00 0,00 62 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 675,00 68 675,00 68 675,00 0,00 68 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 734 844,12 4 670 623,00 4 654 623,00 1 371 269,00 3 283 354,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 064 221,12 1 064 221,12 0,00 0,00

-195,05 -195,05 -195,05 -195,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 734 649,07 4 670 427,95 4 654 427,95 1 371 073,95 3 283 354,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 064 221,12 1 064 221,12 0,00 0,00

1 567 491,00 1 567 491,00 1 551 491,00 1 245 538,00 305 953,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195,05 -195,05 -195,05 -195,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 567 295,95 1 567 295,95 1 551 295,95 1 245 342,95 305 953,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195,05 -195,05 -195,05 -195,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 804,95 59 804,95 59 804,95 59 804,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 795 928,16

przed zmianą 795 928,16

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Id: F0073C43-77B4-4358-A845-A9C23CB28FB8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 931 841,05 2 891 810,00 2 727 490,00 1 291 258,00 1 436 232,00 150 000,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 40 031,05 40 031,05 0,00 0,00

-1 544,39 -1 544,39 -1 544,39 -1 544,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 930 296,66 2 890 265,61 2 725 945,61 1 289 713,61 1 436 232,00 150 000,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 40 031,05 40 031,05 0,00 0,00

2 773 841,05 2 733 810,00 2 727 490,00 1 291 258,00 1 436 232,00 0,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 40 031,05 40 031,05 0,00 0,00

-1 544,39 -1 544,39 -1 544,39 -1 544,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 772 296,66 2 732 265,61 2 725 945,61 1 289 713,61 1 436 232,00 0,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 40 031,05 40 031,05 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 544,39 -1 544,39 -1 544,39 -1 544,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 455,61 63 455,61 63 455,61 63 455,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 342 900,05 28 096 979,05 22 913 549,22 11 730 149,64 11 183 399,58 1 302 570,00 3 675 970,83 0,00 2 339,00 202 550,00 3 245 921,00 3 245 921,00 0,00 0,00

-20 223,00 -20 223,00 -20 223,00 -20 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 917,00 211 917,00 211 917,00 0,00 211 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

31 563 594,05 28 288 673,05 23 105 243,22 11 709 926,64 11 395 316,58 1 302 570,00 3 675 970,83 0,00 2 339,00 202 550,00 3 274 921,00 3 274 921,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 1 201 117,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 201 117,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Id: F0073C43-77B4-4358-A845-A9C23CB28FB8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały nr VI/43/2019 

Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 22 luty 2019r.  

 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY 

USTRONIE MORSKIE W ROKU 2019 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

Paragraf 
 

 

Treść 

 

 

Przed zmianą 

 

Zmiana 

 

Po zmianie 

 

700   

 
Gospodarka mieszkaniowa  0,00 29.000,00 29.000,00 

 70005  

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 29.000,00 29.000,00 

   

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 29.000,00 29.000,00 

   

 

WYKUP GRUNTÓW POD BUDOWE 

CHODNIKA PRZY UL. Bogusława XIV 
 29.000,00 29.000,00 

RAZEM 0,00 29.000,00 29.000,00 

 

 

Id: F0073C43-77B4-4358-A845-A9C23CB28FB8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmiany po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem kwota 220.594,00zł

Podatek od nieruchomości osób prawnych (od budowli)

Dziale 801 Oświata i wychowanie -szkoły podstawowe kwota 100,00zł

założenie planu z tytułu kosztów egzekucyjnych

II.Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

Dział 750 Administracja publiczna 203.392,00zł

Rozdział 75023 Urzędy gmin zwiększenie o kwotę 203.392,00 zł;

Zabezpieczenie środków na audyt = 58.425,00zł

opinia rzeczoznawcy-ekspertyza = 2.000,00zł

umowa-ochrona danych osobowych z IOD = 10.824,00zł

montaż czytnika wejść = 4.000,00zł

umowa z radcą prawnym = 39.360,00zł

pozostałe usługi = 7.398,33

kompleksowe przygotowanie wniosku o dofinansowania projektu ,wynagrodzenie zasadnicze 77.079,67z
,opłata formalna 3.690,00zł oraz usługi konsultingowe 615,00zł

Dział 801Oświata i wychowanie -9.958,56zł

Rozdział 80101  szkoły podstawowe-zmniejszenie o kwotę -6.218,74

korekta klasyfikacji budżetowej (planu do wykonania) 80101par.4040, przesunięcie środków do działu
75023 par 4300 zakup usług pozostałych

Rozdział 80104  Przedszkola zmniejszenie o kwotę -2.193,54 zł;

korekta klasyfikacji budżetowej (planu do wykonania) 80104par.4040 o kwotę -4.118,54 z przeniesieniem na
zakup usług generatora strony internetowej 1.925,00zł oraz przesunięcie do działu 750023par.4300

Rozdział 80110Gimnazja zmniejszenie o kwotę -682,88zł

korekta klasyfikacji budżetowej (planu do wykonania) 80110 par.4040 o kwotę -682,88zł , przesunięcie
środków do działu 75023 par.4300

Rozdział 80148 stołówki szkolne i przedszkolne zmniejszenie o kwotę -863,40zł

korekta klasyfikacji budżetowej (plan do wysokości wykonania)80148 par.4040 o kwotę 863,40zł
,przesunięcie środków do działu 75023 par.4300

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00zł

Rozdział 85219Ośrodki pomocy społecznej kwota 0,00zł

Korekta klasyfikacji budżetowej pomiędzy paragrafami 4170 kwoty - 6.600,00zł z przeniesieniem do
paragrafu 4300 kwota 6.600,00zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -195,05zł

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi zmniejszenie o kwotę -195,05zł

Korekta klasyfikacji budżetowej (planu do wykonania) 90003 par.4040 kwoty -195,05zł z przeniesieniem do
działu 75023 par.4300

Dział 926 Kultura fizyczna -1.544,39 zł;

Rozdział 92601 Obiekty sportowe zmniejszenie o kwotę -1.544,39 ł

Id: F0073C43-77B4-4358-A845-A9C23CB28FB8. Podpisany Strona 1



Korekta klasyfikacji budżetowej (planu do wykonania) 92601 par.4040 o kwotę -1.544,39 .przeniesienie do
działu 75023 par.4300

Id: F0073C43-77B4-4358-A845-A9C23CB28FB8. Podpisany Strona 2




